Nach dem Rathschlusse des k. k. Stanislawower Landrechts am 14ten November 1842.

(3684) **Edictum.** (3)

Nro. 81558. Caesareo-Regium in Regnis Gallicis et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense D. Annae de Dabakie Mniewska de domicilio ignotae aut illa nefors demortua ejus haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Angelae de Popiele Popielowa contra eandem puncto extabulandae de bonis Tulligłowy Summae 30000 fl. per Georgium Cem. Piniński die 14. Augusti 1792. assicuratae — pro re Annae Mniewska natae Dabaska Dom. 26. pag. 187. n. 15. on. haerentis — una cum

protestatione Catharinae de Woszczyckie Com. Pinińska 2do voto Grabieńska Dom. 49. pag. 304. n. 21. on. intabulatae sub praes. 28. Octobris 1842. ad Nrum. 31556. huic Iudicio libellum exhibitum, Iudicii que opem imploratam esse. Ob commorationem vero ejus ignotam ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Malisz cum substitutione Domini Advocati Barton qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad intermino pro die 13. Februarii 1843. h. 10. m. ad contradictorium praefixo comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Iudicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causas proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 28. Novembris 1842.

(3682) **E d i c t u m.** (3)

Nr. 33622. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Venceslao Michaeli et Mariannae de Przysockie Ambrosiewicz conjugibus de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad petitum Dnae. Xaveriae de Rylsko Grodzicka de praes. 13. Julii 1841. ad Nrum. 21403. Tabulae reg. medio resolutionis ddo. 24. Augusti 1841. ad Nrum. 21403. demandatum sit ut in fundamento retrocessionis ddo. 21. Septembris 1832. et declarationis ddo. 21. Septembris 1832. atque declarationis ddo. 14. Aprilis 1841. jus hypothecae et proprietatis Summarum 3000 fl. et 500 fl. pro Michaeli Kossak et Eleonora de Sobolawskie Betchacka Dom. 61. pag. 335. n. 12. 20. et 21. on. tum Dom. 141. pag. 426. n. 25. on. atque Dom. 68. pag. 254. n. 55. et 57. on. intabularum de bonis Strwiążek extabulet.

Cum autem hic Iudicii domicilium eorum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Malisz cum substitutione Domini Advocati Monke ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intizatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.